Correctorium aduersus hæresim. lib. i. Et quædam alia.

Claruit sub Theodosio iuniore principe. Anno domini 430.

S E D V L I V S presbyter natione Scotus, Hildeberti Scotorum Archiepiscopi ab in-  
eunte aetate discipulus, vir in diuinis scripturis exercitatus, & in secularibus literis erudi-  
tissimus, carmine excellens & prosa, amore discendi Scotiam relinquens venit in Franciam, deinde Italiam perlungauit & Asiam, postremo Achæas finibus excedens, in urbe Ro-  
ma mirabiliter doctritus clarus effulgit. Scripsit autem & metro & soluta oratione pluta-  
opuscula, de quibus ego tantum reperi subiecta. Ad Macedonium Abbatem, opus insigne  
iuxta seriem totius Euangeli quod prænotauit.

Carmen paschale metrica

li. 4. Paschales quicunque da.

In omnes epistolas Pauli prosaice

li. 14. Antiquam Apostolicā verba.

De miraculis Christi.

li. i. A solis ortus cardine.

Ad Theodosium imperatorem.

li. i. Romulidum ductor clা.

In malum volumen Prisciani.

li. i. In secundam editionem donati. li. i.

Exhortatorium ad fideles

li. i. Cantemus foci domino.

Episto-

lithonij

Opere  
istorica

Epistolas plures ad diuersos lib.1. Sedulius scotigena.  
De miraculis Christi prosaice lib.2.

Alia quoq; nonnulla edidit, quæ ad notitiam meam non venerunt. Hic tandem ut Si-  
gebertus scribit, Episcopus ordinatus fuit, sed ecclesiam vel urbem, ybi, nō exprimit. Clau-  
ruit sub Theodosio Anno 430.

**VICTORINVS** Massiliensis rhetor, vir in secularibus literis eruditissimus, & in scri-  
pturis sanctis admodum studiosus, conatus est sanctas scripturas exponere, sed seculari  
literatura occupatus, & campum diuinorum eloquiorū sine præceptore ingressus, quod  
voluit non perfecit. Vnde quæ scriptis opuscula Christiano quidem sensu & pio studio  
præstant, sed leviori pondere sententiae figurantur. Edidit autem ad filii sui Etherii perio-  
nam commentariorum à principio usque ad mortem Abrahæ patriarchæ.

In Genesim. lib.4. Et quædam alia quæ nos latent.  
Claruit sub Theodosio & Valentiniano. Anno 430.

**PHILIPPVS** monachus & presbyter, beati Hieronymi quondam auditor atque  
discipulus, vir studiosus & eruditus, voluntariæ paupertatis amator præcipuus, qui verbo  
& exemplo ad pietatem multos erudiuit, post magistri obitum in diuinis scripturis quon-  
dam commentarios edidit. De quibus extat opus ut ferunt egregium.

In Iob lib.1. Epistolarum ad diuersos lib.1.  
Claruit sub Theodosio & Valentiniano principibus. Anno domini 430. Et sub Mar-  
ciano moritur.

**VINCENTIVS** monachus & presbyter monasterii Lyrinensis insulae, natione Gal-  
lus vir in diuinis scripturis eruditissimus, & seculari literarum non ignarus, vita & mori-  
bus, clarus. Extat eius insigne opus quod sub peregrini nomine compofuit, à veteribus  
doctoribus per celebre laudatum, de erroribus & collegiis hæreticorum fugiendis.

Contra omnes hæreticos lib.2.

Alia quoq; nonnulla scriptissime legitur, quæ ad notitiam meam non venerunt. Claruit  
sub Theodosio & Valentiniano regnantibus. Anno domini 430.

**PAVLVVS** presbyter, natione Pannonius, quæ Hungaria nunc dicta est vir in sacris  
literis studiosus, & satis eruditus, non minus religionis cultu quam scientia scripturarum  
venerabilis, Christianæ fidei propugnator zelosus, fertur non pauca scriptissime volumina, 20  
quorum lectio ad confundendos hæreticos satis accommoda perhibetur. Extant eius ad  
Constantiam Christo dicatam virginem.

De virginitate & contemptu mundi lib.2.

De aliis nihil adhuc reperi. Claruit sub Theodosio iuniore. Anno domini 430.

**ISAAC** ex monacho Antiochenæ Ecclesiæ presbyter, vir in diuinis scripturis eruditus,  
& in declamandis homiliis ad populum celeberrima opinione, vita & conuerfatione  
Deo dilectus, & hominibus venerabilis, scriptis Syro sermone, ad imitationem  
sancti Effren plura deuota opuscula, quorum lectio religiosis hominibus valde utilis in-  
dicatur.

Ex quibus inter nostra subiecta reperi.

Contra Nestorianos & Eut.	lib. 2.	Anima que Deum diligit
Exhortatorium vita spiritualis	lib. 1.	Multorum honorem de.
De pugna vitiorum,	lib. 1.	Quando aliquis in aliqua ruinâ
De accessu ad Deum,	lib. 1.	Quamlibet virtutem fine.
De difficultate virtutum	lib. 1.	Quo vinculo retinetur.
Dialogum de profectu spirituali	lib. 1.	Ex operatione violenta.
De ordine monasticae vita	lib. 1.	Beatus homo qui scit infir.
De humilitate	lib. 1.	Tres sunt ordines in.
De tribus ordinibus proficientium	lib. 1.	Homo multæ sollicit.
De soliditudine monachorum,	lib. 1.	Virtutes inuisicem sibi.
De diuersis tentationibus	lib. 1.	Hic est ordo sobrius.
De informatione nouitiorum	lib. 1.	Fortitudinem quam po.
De penitentia	lib. 1.	
Carmen super Antiochij desola.	lib. 1.	

Homilias plures ad populum habuit, sed in manus nostras minime venerunt. Claru-  
rit sub Theodosio iuniore. Anno domini 440.

**EUCHERIVS** Episcopus Lugdunensis in Gallia, vir doctus, & monachorum disci-  
plina à iuuentute imbutus, ingenio promptus, & sermone compositus, vita & conuerfati-  
one

one Deo & hominib;  
uerit. Scripta plura  
Repetientiam  
De contempn  
Expeditio  
Ad filios Solonis  
Epistles quasdam  
Caruit sub The  
HILA RIVS  
Lugdunensis antite  
fatis disertus eloqua  
cis exitit in pauperes  
deinceps vocaretur  
nis fui  
Viram sancti Ho  
Homilias pene in  
Claruit sub The  
Moritur autem fu  
ZOSIMVS P  
20 anno vno, mensibus  
missam sibi strenue  
stituit, sicut in gestis  
Epistolarum  
De Pascha ad Ha  
De sacerdotio ad  
Moritur sub Hom  
mo Calendas Ianu  
BONIFACIV  
bus & mensibus qua  
30 qui multa pro utilitate  
sim habentur. Scripta  
bus ego tantum rep  
Epistolarum decre  
Moritur sub Hon  
Calendas Novebr  
PROBA mul  
in secularibus litera  
li studio feruens se  
struta, metroque  
40 cogitauit ex illius v  
sensisse suis carmin  
omnes Virgilii libro  
midium, nonnunq  
ura vbique menu  
hocque opus in sep  
bulo.  
Virgilio centonam  
Si quid amplius scri  
Nihilominus hoc d  
50 um studium assumpse  
stram suos versiculos  
per Probatum assump  
tio minore. Anno don  
EUDOXIA Th  
& tam in diuinis scrip  
means, reliquias san  
timartyris Laurentij  
la excellens, fertur e

## DE SCRIPTORIBVS ECCLESI.

229

one Deo & hominibus gratus, quippe qui multos & verbo & exemplo ab iniuitate a-  
uerit. Scriptis plura egregia volumina sed ad notitiam meam adhuc pauca peruerterunt.  
Reperientur tantum ista.

De contemptu mundi,	li. i.	
Expositio diuinorum nominum	li. i.	<i>Formulas spiritalis.</i>
Ad filios Solonis & Vrani	li. i.	Epitomen Cassiani
Epistolas quasdam ad diuersos	li. i.	Ad Hilarium episcopū de laude here. li. i.
Claruit sub Theodosio iuniori. Anno domini 440.		

HILARIVS Episcopus Arelatensis, ad quem heremi deserta petentem Eucherius  
Lugdunensis antistes librum edidit de laude heremi, vir doctus in scripturis diuinis, &  
fatis disertus eloquio, cuius merita sanctitatis catholica personat Ecclesia. Tanta pietatis  
exitit in pauperes, ut omnibus suis in eorum usus hilariter dispersis, pater pauperum  
deinceps vocaretur & esset. Scriptis inter cetera fatis praelato eloquio praedecesso-  
ris fuit.

Vitam sancti Honorati Episcopi	lib. r.	
Homilias pene infinitas		Et quædam alia.
Claruit sub Theodosio principe iuniori. Anno domini 440.		
Moritur autem sub Valentianino & Marciano principibus.		

ZOZIMVS Papa, natione Græcus, sedet in pontificatu post sanctum Innocentium  
anno uno, mensibus octo, vir doctus, sanctus, & Deo dilectus, qui verbo & exemplo com-  
missam sibi strenue gubernauit Ecclesiam, pro cuius ædificatione multa eleganter con-  
stituit, sicut in gestis illius continetur. Scriptis pro statu Ecclesiastico ad diuersos.

Epistolarum	li. i.	<i>Ex relatione fratribus nostri</i>
De Pascha ad Hilarium	li. i.	
De sacerdotio ad Esytiū,	li. i.	<i>Exigit dilectio tua p.r.e.</i>

Moritur sub Honorio & Theodosio imperatoribus. Anno domini 419. Indict. 2. septi-  
mo Calendas Ianuarias.

BONIFACIVS Papa primus beato Zozimo succedens, præfuit Ecclesia annis tri-  
bus & mensibus quatuor, vir magna doctrinæ, & ad regimen animarum fatis idoneus,  
qui multa pro utilitate Ecclesiastica constituit, quæ in canonibus sanctorum patrum spar-  
sum habentur. Scriptis ad ædificationem fideliū, ut ferunt nonnulla opuscula. De qui-  
bus ego tantum reperi.

Epistolarum decretalium.	li. i.	<i>Ecclesiæ Romanae cuī.</i>
Moritur sub Honorio & Theodosio principibus. Anno domini 422. Indict. 5. octauo Calendas Novembbris.		

PROBÀ mulier elegantissima, vxor Adelphi proconsulis Romani, femina  
in secularibus literis eruditissima, & diuinarum scripturarum non ignara, mirabili  
studio feruens sexum vicit eruditione sua Græcis ac latinis literis ad perfectum in-  
structa, metroque excellens & prosa, cum Virgilium mente teneret ad verbum,  
cogitauit ex illius versibus nouum & vetus testamentum describere, & quasi sic ille  
senfusset suis carminibus demonstrare. Agressa itaque fortiter opus mente repositum,  
omnes Virgilii libros solcite percurrens, nunc istum, nunc illum versum, aliquando di-  
midium, nonnunquam particulas minores versuum assumens mirabili industria fer-  
uera vbique mensura pedum, catholica volumina poetæ carminibus descripsit,  
hocque opus in septingentis ferme versibus comportatum prænotauit Græco voca-  
bulo.

Virgilio centonam.	li. i.	<i>Tam dudum temerasse.</i>
Siquid amplius scripsit, nescio.		

Nihilominus hoc opus inter apocrypha computatur, quoniam & si mulier deuota pi-  
um studium assumpserit, tamen Virgilius nunquam ad Christi honorem, vel ad fidem no-  
stram suos versiculos referendos estimauit. Est enim huius negotii non propria, sed facta  
per Probatam assumpta interpretatio. Claruit autem ut quibusdam placet sub Theodo-  
sio minore. Anno domini 430.

EDOXIA Theodosii iunioris vxor, mulier in Christiana religione deuotissima,  
& tam in diuinis scripturis quam in secularibus literis eruditissima, ab Hierosolymis re-  
means, reliquias sanctissimi protomartyris Stephanī secum detulit, & in basilica bea-  
tum martyris Laurentii honorifice collocauit. Haec cum doctissima esset, carmine & pro-  
sa excellens, fertur ad imitationem Probæ vxoris Adelphi Homeri carmina reflexi-

ithenij

Oper  
istoria

ABBAS SPANHEMENSIS

210 sc ad fidem Christianam, titulum similiter p̄ponens op̄culo edito talem.  
Homerocentonas.

Scripsit etiam quedam alia. Cum sanctus Hieronymus in Epistola quadam se Homerocentonas & Virgiliocentonas legisse perhibeat, ante eius obitum conscripta sint necesse est.

Claruit cum Theodosio marito, quæ sumpsit imperium. Anno domini 423.

PRIMASIUS Episcopus Africanus, & ut quidam volunt beati Augustini quondam discipulus, vir sane in scripturis sanctis eruditus, & disciplinis secularium literarum gloriose imbutus, ingenio subtilis, & eloquio disertus, multa dicitur composuisse opuscula, quæ apud veteres magno in pretio habebantur. De quibus ego tantum reperi.

Contra hæretes ad Fortunatum Episc. lib. 3.

In Apoca. Iohan. ad Castorium. lib. 5. De libro Apo. beati Iohan.

Cætera autem quæ composuit, ad notitiam meam adhuc non venerunt. Claruit sub Theodosio Imper. 2. Anno domini 440.

IVNILIVS Episcopus cuiusdam vrbis in Africa, nomen autem ciuitatis inuenire non potui, vir certe in scripturis valde doctus, & in secularibus disciplinis meo iudicio sufficienter instrutus, sensu profundus, eloquio dulcis & ornatus, multa dicitur conscripsisse opuscula sed ego tantum vidi opus insigne quod scripsit ad Primasium supradictum Epicopum, quod prænotauit.

De partibus diuinæ legis. lib. 1. Sancto ac beatissimo Episcopo.

De ceteris nullum vidi.

Claruit eo tempore quo & Primasius. Anno domini 440.

PROTERIVS Episcopus Alexandrinus, vir tam in diuinis scripturis quam in secularibus literis crudissimus, Theologus & computista insignis, quem Leonis Augusti temporibus, successores Dioscori hæretici seditione facta auctore Timotheo crudeliter peremerunt. Ipsiusq; Timothæum in locum eius pro Alexandrino Episcopo idolum exixerunt. Scripsit inter cetera ad sanctum Leonem Papam.

De celebrazione paschæ.

Ad Hilarium de eadem re

Epistles plures ad diuersos.

Et quedam alia.

Claruit sub Leone imperatore. Anno Domini 460.

PASCASINVS Siciliensis Episcopus, in diuinis scripturis eruditus, & in secularibus literis nobiliter doctus, non minus conuersatione quam scientia reverendus, vice beati Leonis Papæ magni in Calcedonensi concilio præsedit dicitur, in quo una cum sanctis paribus numero ducentorum Eutycen & Diocorum hæreticos damnauit. Errat autem Eutycus presbyter & abbas celeberrimi monasterii Constantinopolitan, qui asserebat Christum Deum tantum esse & non hominem, & varia scripsit pro suo errore, quæ omnia cum auctore damnata sunt. Pascasinus vero scripsit ad Leonem Papam.

De quaestione paschali

Ad eundem de fontis miraculo,

Acta Concilii Calcidonensis

Claruit sub Theodosio iuniore. Anno domini 450.

LEO Papa primus, natione Tuscus, post Sextum tertium sedit in cathedra Petri annos viginti unum, vir in diuinis scripturis eruditissimus, & in declamandis homiliis ad populum adeo celebris & facundus, ut superiorem in Ecclesia Romana habuerit neminem, quod sermones eius clarissimi testabuntur. Fuit enim Ecclesiastice dictio Tullius, sacra Theologia Homerus, rationum fidei Aristoteles, authoritatis Apostolicae Petrus, & in Christiano pulpito Paulus. Eius sermones cor penetrant, afficiunt animum, fidem catholicam dulci breuiloquio confirmant. Nec mirum, ignem diuini amoris gestans accentum in pectore, quid aliud quam verba ardentialoqueretur. Scripsit autem plura opuscula. De quibus ego tantum reperti subiecta, videlicet.

Contra Eutycen presbyterum,

De symbolo Nicano,

Ad Leonem Augustum testimonio,

Ad inquisitiones Ianuarii Episcopi,

De passione domini, homilia 24.

Epist. 2. Apostolatus vestri scripta.

Epist. 1. Non nos dies una longi.

lib. 1. Regulas sanctorum persin.

Claruit sub Theodosio iuniore. Anno domini 450.

lib. 2. Sicut peritorum dilectiſſ.

lib. 1. Credimus in unum Deum.

lib. 1. Unum igitur hoc immobi.

lib. 1. Nulla ratio similit ut in.

lib. 1. Semper quidem dilectiſſ.

Homili-

Homiliae quæcunque a

Ad Flavianum Episc.

Ad Leonem Aug.

Ad Turibium Epis.

Ad Ruficum Nar.

Ad Anatolium Epis.

Epitularum multe

Decrees infulca

bons, sub Leone A

10 PETRVS Epis.

rificans miraculisi,

in verbo quam ex

decet. De qui

Sermones & hor

Ad Eutycen pres

Scripta etiam Epis.

Claruit sub Mare

FLAVIANVS Epis.

Scripta Epistles, vi

cen presbyterum &

it, & excommunicati

ta pro hæretum ex

contemnda opus

Acta cum Eutycen

Ad Leonem Pap.

Epitularum ad d

Claruit sub Theo

HILARIUS Epis.

nis sex, mensibus tot

30 core insignis, qui ele

tatis opinione refusili

la constituit pro Ecc

De quibus ego ta

Decretum synod.

Ad Episcopos Ter

Ad Alcianum Ter

De concilio Nica

De Concilio Cal

Moritur sub Leo

40 éii, cui Simplicius fu

EVSEBIVS Epis.

latum literarum no

de sancta catholica c

ædificationem fidel

niū vnam eius dunc

Ad sanctum Leon

Claruit sub Marcia

ASCLEPIVS Epis.

miliarium ad populum

10 multa volumina scri

terra nominatus est,

plebi exhibuit. Äta

scripsiſ feruntur.

Aduersum Dona

Homilia infinita

Et alia multa nobis

Claruit sub Theo

PROSPER Epis.

- Homiliae multas ad populum lib. i. *Multis diuinarum scrip.*  
 Ad Flavianum Episcopum contra Eutycen lib. i. *Lectis dilectionis tue.*  
 Ad Leonem Augustum contra Eutycen lib. i. *Promissae memini.*  
 Ad Turibium Episc. contra Priscilli. lib. i. *Quam laudabiliter pro cath.*  
 Ad Rusticum Narbonensem Episc. lib. i. *Subditis responsonibus.*  
 Ad Anastasium Episcopum Thessal. lib. i. *Quanta fraternitati.*  
 Epistolarum multatum ad diuersos lib. i. *Dilectissimo filio Euty.*  
 De ceteris nihil reperi. Moritur tandem post multis pro Ecclesiastica utilitate labores, sub Leone Augusto. Anno domini 461. Indictione quartadecima 4. Ca. Iulii.  
 PETRVS Episcopus Rauennatis, vir eruditus atque sanctissimus in vita multis coruscans miraculis, in declamandis homiliis ad populum excellentis ingenii fuit, multosque tam verbo quam exemplo ad veritatem tramitem conuertit, multa scripsit pro ædificatione fidelium. De quibus feruntur.  
 Sermones & homiliae plures, lib. i.  
 Ad Eutycen presbyterum Epist. i. *Tristis legi tristes literas.*  
 Scripsit etiam Epistolas alias plures.  
 Claruit sub Marciano Augusto. Anno domini 450.  
 FLAVIANVS Episcopus Constantinopolitanus, ad quem beatus Leo Papa multis scripsit Epistolas, vir quidem eruditus, & catholicæ vnitatis amator præcipuus, qui Eutycen presbyterum & Archimandritam, impie de Christi humanitate sententem, deposuit, & excommunicauit, sicut in quadam Epistola præfato Papæ Leoni missa testatur, multa pro hac causa extirpatione patravit & sustinuit. Scripsit Græco sermone quædam non contemnenda opuscula. De quibus feruntur.  
 Acta cum Eutycè presbytero, lib. i. *Contra eiusdem errores,* lib. r.  
 Ad Leonem Papam de codem, Epi. i. *Nulla res diabolice.*  
 Epistolarum ad diuersos lib. i. *Et nonnulla alia quæ nescimus.*

Claruit sub Theodosio iuniore & Marciano. Anno 454.  
 HILARIUS Papa, natione Sardus post Leonem magnum sedidit in pontificatu annis sex, mensibus totidem, vir in scripturis diuinis doctissimus, & multarum virtutum deinceps insignis, qui eleemosynis & sanctis operibus iugiter intentus, non sine magna sanctitatis opinione resulxit. Hic Romæ synodo quinquaginta Episcoporum habita, nonnulla constituit pro Ecclesiastica honestate. Scripsit autem quædam necessaria opuscula.  
 De quibus ego tantum reperi.  
 Decretum synodale, lib. i. *Quoniam religiosus spiritus sanctus.*  
 Ad Episcopos Terraconen. prouinciae, Epi. i. *Postquam literas vestre.*  
 Ad Alcianum Terraconen. Episcopum Epi. i. *Divine circa nos gratie.*  
 De concilio Niceno, Epi. i. *De concilio Ephesino,* Epi. r.  
 De Concilio Calcidonensi Epi. i. *Epistolarum ad diuersos,* lib. i.  
 Moritur sub Leone Augusto. Anno domini 468. Indictione sexta, Nono Calend. Martii, cui Simplicius succedit.

EUSEBIUS Episcopus Mediolanensis, in scripturis sanctis valde eruditus, & secularium literarum non ignarus, beatissimo pontifici Leoni & familiaris & dilectus, profide sancta catholica contra haereticos fortiter pugnans & scribens. Fertur nonnulla ad ædificationem fidelium edidisse opuscula, sed ad notitiam meam non venerunt. Vide enim vnam eius duntaxat Epistolam, quam in causis fidei scripsisse dicitur.

Ad sanctum Leonem Papam, Epi. i. *Reuerens domino annuen.*  
 Claruit sub Marciano imperatore. Anno domini 450.

ASCLEPIUS Afer, Vagenensis Territorii Episcopus, vir studiosus & eruditus, homiliarum ad populum declamator egregius, & haereticorum expugnator acerrimus, multa volumina scripsit ad ædificationem populi, quorum editione gloriosus in omni terra nominatus est, quippe qui non tantum verbis, sed & operibus se doctorem vtilem plebi exhibuit. Etatem enim suam multi eruditissimi viri claram reddiderunt. De cuius scriptis feruntur.

Aduersum Donatistas. lib. i. *Aduersum Arrianos.* lib. l.  
 Homilia infinita ad populum lib. i.  
 Et alia multa nobis incognita.  
 Claruit sub Theodosio iuniore. Anno domini 440.

PROSPER Episcopus Reginensis, post Fauentium, natione Aquitanicus, vir in di-

uinis scripturis eruditissimus, & in secularibus literis nobiliter doctus, carmine excellens & prola, eloquio disertus, sensu profundus, ingenio subtilis, assertione neruoso, vita & conuersatione sanctissimus apparuit. Hic beati Leonis Papæ magni quodam notarius fuit & multas in eius persona Epistolas dictavit. Scriptit etiam de sua vena multa præclaras opuscula. De quibus ego tantum reperi subiecta. Ex sententia beati Augustini Episcopi versibus hexametris & pentametris, mixtum prola, opus pulcherrimum quod prenotare voluit.

Epigrammata.	li. 1.	Dum sacris mentem placet.
De vita contemplativa.	li. 3.	Contemplativa vita in.
De libero arbitrio	li. 1.	Domino fratri dilectissi. RU.
Ad capitula Gallorum responsiones	li. 1.	Doctrinam quam sanctæ.
Ad obiecta Vincentianorum.	li. 1.	Quidam Christianæ ac.
Ad excerpta Genuensem	li. 1.	In libris beatæ memo.
Summam grandem 330. positionum.	li. 1.	Scientia vera est que.
Contra Cassianum de libe. arbi.	li. 1.	Chronicon historiarum.
Epistolarum ad diuersos	li. 1.	De illustribus viris.
De captiuitate Romæ.	li. 1.	
Alia in super nonnulla scripsisse dicitur, sed ad manus nostras non venerunt.		
Claruit temporibus Leonis imperatoris magni. Anno domini 460. Cuius festum celebratur septimo Calendas Iulii.		

VICTOR Cartenna Mauritanæ ciuitatis Episcopus, in scripturis sanctis doctus, & declamator sermonum egregius, hereticorum persecutor insignis, multa dicitur conscripsisse volumina, in quibus & populum erudiuit deuotum, & errantes circa fidem fortiter contriuit. De quorum numero ista feruntur.

Aduersum Arrianos.	li. 1.	
Aduersum Donatistas	li. 1.	Ad Basiliū consolatorius.
De pœnitentia quoq.	li. 1.	Homiliarum ad populum.
Alia quoque non pauca edidit, quæ ad notitiam meam non venerunt. Claruit sub Marciano Augusto. Anno domini 450.		li. 2.

VICTOR IN V NATIONE Aquitanicus, vir in diuinis scripturis admodum studiosus, & in secularibus literis eruditissimus, dicitur quedam sui ingenii reliquissime opuscula, quæ ad notitiam meam adhuc minime venerunt. Hic iubente Papa Hilario scriptit pro inueniendo termino paschali.

Cyclum magnum annorum 532. li. 1.  
Hic dicitur magnus cyclus annorum 532. quibus euolutis omnes suppurationes luminalium in idem redeunt, quem Dionyius Abbas emendauit postea, & usque in hanc nostram ætatem, licet in aliquibus defeccerit, tamē perseverat. Scriptit etiam Victorinus iste quædam Epistolas. Claruit sub Leone imperatore. Anno domini 460. & scriptit cyclum suum sub Hilario Papa. Anno eius tertio.

PETRVS Edisenæ Ecclesie presbyter in scripturis sanctis doctus & exercitus, vim & ingenium declamandi homilia ad populum nactus excellentissimum, adeo ut suis temporibus secundum non haberet. Scriptit Syro sermone multa præclaras volumina. De quibus ad notitiam meam solis titulus paucissima venerunt.

In psalmos commentarii. li. 1. In psalmos etiam metro lusit. li. 1.  
Homilia ad populum dictavit, & habuit pene infinitas, quæ apud nos raro inueniuntur. Sed neq; tractatum eius nobis certus est numerus. Claruit sub Marciano Imperatore. Anno domini 450.

SABATIVS Episcopus provinciæ Gallicanæ, vir in diuinis scripturis doctus, & in secularibus literis sufficienter eruditus, ingenio subtilis & acer, contra hereticorum veniam cum scribendo, tum disputando multotiens certauit. Vnde rogatus à secunda quadam Christo dicata virginē, scriptit insigne & memorabile volumen.

Contra Marcionem & Valentiniū. li. 1. Contra Eunomium & Etium. li. 1.  
Alia quoq; nonnulla edidit, sed ad notitiam meam nondum venerunt. Claruit sub Theodoio iuniore, circa annos domini 440.

VRSINV S monachus, in diuinis scripturis eruditus, & literarum humanitatis non ignarus, ingenio subtilis & canticis eloquio, multos ad virilitatem fidelium tractatus com-

D  
compositiū dicitur,  
tur antecidens opus  
lus est.

De modo rebapti  
Clavis irreperi

ITALIANVS E

fandus prospersus

valde eruditus, & fe

uerus. Scriptit in

Defuncta virginis

Derelectio

Prognosticon fu

Devitiis & virtut

Alia quoq; nonnu

rit sub Marciano I

VICTORIA

scripturis nigi studi

doctus, hereticorum